
ZARZĄDZENIE NR 2/2018
BURMISTRZA STRYKOWA

z dnia 4 stycznia 2018 r.

w sprawie zatwierdzenia planów finansowych Urzędu Miejskiego w Strykowie na 2018 rok

Na podstawie § 8 ust. 5 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010r. w sprawie sposobu 
prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych (Dz.U. 
z 2015 poz. 1542), Burmistrz Strykowa zarządza, co następuje:

§ 1. Zatwierdzam plany finansowe dochodów i wydatków Urzędu Miejskiego w Strykowie na 2018 rok, 
zgodnie z załącznikiem Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji. 

Id: 58D93774-32D0-4518-9C19-5412C45ABCC4. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 2/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 4 stycznia 2018 r.

DOCHODY URZĘDU MIEJSKIEGO W STRYKOWIE - PLAN DOCHODÓW NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010     Rolnictwo i łowiectwo 5 000,00

  01095   Pozostała działalność 5 000,00

    0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

2 300,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

2 700,00

700     Gospodarka mieszkaniowa 225 063,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 225 063,00

    0470 Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności 1 063,00

    0550 Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 64 000,00

    0750
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa,
jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

125 000,00

    0760
Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego
przysługującego osobom fizycznym w prawo własności

2 000,00

    0770
Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa
użytkowania wieczystego nieruchomości

20 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 13 000,00

750     Administracja publiczna 86 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 86 000,00

    0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów
upomnień

16 000,00

    0830 Wpływy z usług 70 000,00

756    
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek
nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich
poborem

35 562 340,00

  75615  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych
jednostek organizacyjnych

31 964 859,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 31 765 792,00

    0320 Wpływy z podatku rolnego 11 740,00

    0330 Wpływy z podatku leśnego 52 327,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 130 000,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 5 000,00

  75616  
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i
darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat
lokalnych od osób fizycznych

3 312 481,00

    0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 468 392,00

    0320 Wpływy z podatku rolnego 409 521,00

    0330 Wpływy z podatku leśnego 14 568,00

    0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 330 000,00

    0430 Wpływy z opłaty targowej 75 000,00

Id: 58D93774-32D0-4518-9C19-5412C45ABCC4. Podpisany Strona 1



    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 15 000,00

  75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu
terytorialnego na podstawie ustaw

285 000,00

    0410 Wpływy z opłaty skarbowej 60 000,00

    0460 Wpływy z opłaty eksploatacyjnej 20 000,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

205 000,00

758     Różne rozliczenia 250 000,00

  75814   Różne rozliczenia finansowe 250 000,00

    0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100 000,00

    0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 150 000,00

801     Oświata i wychowanie 320 000,00

  80104   Przedszkola  320 000,00

    0970 Wpływy z różnych dochodów 320 000,00

851     Ochrona zdrowia 235 000,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 235 000,00

    0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych 235 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 794 500,00

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 30 000,00

    6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków
gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów
województw, pozyskane z innych źródeł

30 000,00

  90002   Gospodarka odpadami 1 688 500,00

    0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

1 687 000,00

    0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 1 500,00

  90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za
korzystanie ze środowiska

75 000,00

    0690 Wpływy z różnych opłat 75 000,00

  90020   Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat produktowych 1 000,00

    0400 Wpływy z opłaty produktowej 1 000,00

Razem: 38 477 903,00

Id: 58D93774-32D0-4518-9C19-5412C45ABCC4. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 2/2018

Burmistrza Strykowa

z dnia 4 stycznia 2018 r.

WYDATKI URZĘDU MIEJSKIEGO W STRYKOWIE - PLAN WYDATKÓW NA 2018 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość

010     Rolnictwo i łowiectwo 297 000,00

  01009   Spółki wodne 120 000,00

    2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

120 000,00

  01010   Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 100 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

  01030   Izby rolnicze 9 000,00

    2850
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w wysokości 2% uzyskanych
wpływów z podatku rolnego

9 000,00

  01095   Pozostała działalność 68 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12 000,00

    4220 Zakup środków żywności 48 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00

600     Transport i łączność 3 156 241,50

  60004   Lokalny transport zbiorowy 968 800,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 920 800,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 40 000,00

  60016   Drogi publiczne gminne 2 187 441,50

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 240 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 104 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 444 244,70

    4430 Różne opłaty i składki 10 000,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 16 000,00

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1 500,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 371 696,80

700     Gospodarka mieszkaniowa 1 843 040,00

  70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 841 040,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00

    4260 Zakup energii 50 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 124 540,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

93 500,00

    4520 Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 13 000,00

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 50 000,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

Id: 58D93774-32D0-4518-9C19-5412C45ABCC4. Podpisany Strona 1



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 500 000,00

  70095   Pozostała działalność 2 000,00

    4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 2 000,00

710     Działalność usługowa 230 130,72

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 226 130,72

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 9 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 217 130,72

  71035   Cmentarze 4 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 500,00

750     Administracja publiczna 6 842 608,51

  75011   Urzędy wojewódzkie 298 770,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 202 604,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 17 221,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 37 589,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 5 386,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 400,00

    4300 Zakup usług pozostałych 22 300,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 400,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 3 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 570,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  800,00

  75020   Starostwa powiatowe 1 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00

  75022   Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 208 000,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  185 000,00

    4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 000,00

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00

  75023   Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 794 338,51

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 312 595,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 261 393,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 570 559,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 81 747,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 33 000,00

    4190 Nagrody konkursowe 1 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 220 754,92

    4220 Zakup środków żywności 10 000,00

Id: 58D93774-32D0-4518-9C19-5412C45ABCC4. Podpisany Strona 2



    4260 Zakup energii 241 500,00

    4270 Zakup usług remontowych 10 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 3 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 630 854,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 45 000,00

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

3 100,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 55 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 145 835,59

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 64 000,00

    4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 5 000,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  40 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 50 000,00

  75075   Promocja jednostek samorządu terytorialnego 320 000,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 000,00

    4190 Nagrody konkursowe 25 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00

    4220 Zakup środków żywności 8 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 269 000,00

  75095   Pozostała działalność 220 000,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  140 000,00

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 65 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00

751    
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony
prawa oraz sądownictwa

2 531,00

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 2 531,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 531,00

754     Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 936 931,50

  75412   Ochotnicze straże pożarne 668 586,50

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 500,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  24 000,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 176,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 8 090,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 17 658,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 2 530,00

    4190 Nagrody konkursowe 3 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 202 287,99

    4220 Zakup środków żywności 3 000,00

    4260 Zakup energii 35 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 150 984,51

    4280 Zakup usług zdrowotnych 8 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 63 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 25 000,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 860,00

Id: 58D93774-32D0-4518-9C19-5412C45ABCC4. Podpisany Strona 3



    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 12 000,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 14 500,00

  75414   Obrona cywilna 4 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 500,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00

  75495   Pozostała działalność 263 845,00

    4260 Zakup energii 2 600,00

    4270 Zakup usług remontowych 30 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 231 245,00

757     Obsługa długu publicznego 645 747,00

  75702  
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego

500 000,00

    8110
Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek

500 000,00

  75704  
Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez Skarb
Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego

145 747,00

    8030 Wypłaty z tytułu krajowych poręczeń i gwarancji 145 747,00

758     Różne rozliczenia 3 902 228,00

  75818   Rezerwy ogólne i celowe 1 722 279,00

    4810 Rezerwy 1 722 279,00

  75831   Część równoważąca subwencji ogólnej dla gmin 2 179 949,00

    2930 Wpłaty jednostek samorządu terytorialnego do budżetu państwa 2 179 949,00

801     Oświata i wychowanie 8 017 352,57

  80101   Szkoły podstawowe 2 089 639,25

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 089 639,25

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 51 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 51 000,00

  80104   Przedszkola  2 237 360,29

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

2 023 360,29

    4430 Różne opłaty i składki 214 000,00

  80110   Gimnazja 294 975,84

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

294 975,84

  80113   Dowożenie uczniów do szkół 1 020 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 1 020 000,00

  80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki
i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w
szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

52 196,16

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

52 196,16

  80152  

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i młodzieży w gimnazjach i klasach
dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w innych typach szkół,
liceach ogólnokształcących, technikach, branżowych szkołach I stopnia i
klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w
branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych

30 768,48

    2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu
oświaty

30 768,48

  80195   Pozostała działalność 2 241 412,55

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 28 523,00

Id: 58D93774-32D0-4518-9C19-5412C45ABCC4. Podpisany Strona 4



    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 400,00

    6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 447 410,03

    6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 763 079,52

851     Ochrona zdrowia 263 750,38

  85153   Zwalczanie narkomanii 20 000,00

    4190 Nagrody konkursowe 2 000,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 14 000,00

  85154   Przeciwdziałanie alkoholizmowi 215 000,00

    3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych  41 025,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 6 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 609,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 366,00

    4190 Nagrody konkursowe 6 500,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 000,00

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 96 200,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 800,00

  85195   Pozostała działalność 28 750,38

    4300 Zakup usług pozostałych 28 750,38

852     Pomoc społeczna 129 560,00

  85213  

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające
niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia
rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji
społecznej.

18 060,00

    4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 18 060,00

  85215   Dodatki mieszkaniowe 110 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 110 000,00

  85216   Zasiłki stałe 1 500,00

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

1 500,00

854     Edukacyjna opieka wychowawcza 33 000,00

  85415   Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 33 000,00

    3240 Stypendia dla uczniów 33 000,00

855     Rodzina 10 966 134,49

  85501   Świadczenie wychowawcze 7 570 211,00

    3110 Świadczenia społeczne 7 456 658,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 640,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 774,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 056,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 868,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 49 775,00

Id: 58D93774-32D0-4518-9C19-5412C45ABCC4. Podpisany Strona 5



    4260 Zakup energii 1 500,00

    4270 Zakup usług remontowych 1 000,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

    4300 Zakup usług pozostałych 14 250,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 500,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 190,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00

  85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego

3 233 923,49

    2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których
mowa w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej
wysokości

4 000,00

    3110 Świadczenia społeczne 3 044 362,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 129 985,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 445,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 22 118,00

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 454,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 000,00

    4260 Zakup energii 500,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00

    4300 Zakup usług pozostałych 12 000,00

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 300,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00

    4430 Różne opłaty i składki 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 560,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  199,49

  85505   Tworzenie i funkcjonowanie żłobków 108 000,00

    2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

108 000,00

  85506   Tworzenie i funkcjonowanie klubów dziecięcych 54 000,00

    2830
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań
zleconych do realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora
finansów publicznych

54 000,00

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 282 762,06

  90001   Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 331 702,08

    4300 Zakup usług pozostałych 360 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 951 702,08

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00

  90002   Gospodarka odpadami 2 920 194,00

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 137 640,00

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 699,00

    4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 23 000,00

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 537,00

Id: 58D93774-32D0-4518-9C19-5412C45ABCC4. Podpisany Strona 6



    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 659,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 200,00

    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00

    4300 Zakup usług pozostałych 2 437 135,00

    4410 Podróże służbowe krajowe 500,00

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 560,00

    4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  2 000,00

    6650

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu
terytorialnego oraz związków gmin, związków powiatowo-gminnych lub
związków powiatów na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

273 064,00

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 447 070,00

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 000,00

    4220 Zakup środków żywności 2 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 440 070,00

  90004   Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 152 349,45

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 72 049,45

    4300 Zakup usług pozostałych 56 300,00

    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 24 000,00

  90005   Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00

    6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych
do sektora finansów publicznych

100 000,00

  90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg 1 395 613,41

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 480 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 859 451,16

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 36 162,25

  90017   Zakłady gospodarki komunalnej 827 000,00

    2650
Dotacja przedmiotowa z budżetu dla samorządowego zakładu
budżetowego

827 000,00

  90095   Pozostała działalność 108 833,12

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 000,00

    4300 Zakup usług pozostałych 89 833,12

921     Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 12 917 493,58

  92109   Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 11 877 006,66

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 1 403 450,00

    2800
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do
sektora finansów publicznych

31 550,00

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 127 743,93

    4260 Zakup energii 95 000,00

    4270 Zakup usług remontowych 31 740,98

    4300 Zakup usług pozostałych 35 515,09

    4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia
garażowe

8 000,00

    4430 Różne opłaty i składki 2 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 134 006,66

Id: 58D93774-32D0-4518-9C19-5412C45ABCC4. Podpisany Strona 7



    6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 8 000,00

  92116   Biblioteki 637 643,00

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 637 643,00

  92195   Pozostała działalność 402 843,92

    2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 139 062,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 263 781,92

926     Kultura fizyczna 1 139 031,26

  92605   Zadania w zakresie kultury fizycznej 100 000,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 100 000,00

  92695   Pozostała działalność 1 039 031,26

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 150,81

    4300 Zakup usług pozostałych 109 950,00

    6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 893 930,45

Razem: 59 605 542,57

Id: 58D93774-32D0-4518-9C19-5412C45ABCC4. Podpisany Strona 8


		2018-01-04T12:35:09+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miejski w Strykowie
	Podpis organu wydającego akt prawny.




